Universidade Federal de São Carlos

  CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

 PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

E-mail: ppgee@ufscar.br

Divulgação dos Resultados da Fase 3 da ETAPA 2 do Processo Seletivo

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da Universidade

Federal de São Carlos (UFSCar) torna público os Resultados da Fase 3 da ETAPA 2 do Processo Seletivo referente ao

Edital PPGEE/UFSCar nº 005/2022. De acordo com o item 6.1 do Edital, essa lista traz os(as) candidatos(as)

selecionados(as) pelos docentes, classificados por ordem decrescente de nota da ETAPA 1.

De acordo com o edital, os(as) candidatos(as) APROVADOS(AS) ou em LISTA DE ESPERA deverão

manifestar interesse na vaga no período de 27/02/2023 a 03/03/2023. Maiores informações sobre os procedimentos de

matrícula serão enviadas por e-mail para os candidatos(as) aprovados(as), após a divulgação do resultado final, em

27/02/2023.

Qualquer dúvida, entrar em contato com a Secretaria do PPGEE por meio do email ppgee@ufscar.br.

São Carlos, 15 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção

POSIÇÃO CPF OU PASSAPORTE NOTA ETAPA 1 SITUAÇÃO DOCENTES INTERESSADOS NA ORIENTAÇÃO

1 XXX.704.551-XX 9.00 APROVADO Profa. Dra. Tatiana Pazelli

2 XXX.607.368-XX 8.50 APROVADO Profa. Dra. Tatiane Fernandes

Prof. Dr. Márcio de Godoy

Prof. Dr. Luís Barêa

4 XXX.019.986-XX 7.33 APROVADO Prof. Dr. Guilherme Lage

5 XXX.140.368.XX 7.10 APROVADO Prof. Dr. Samuel Nogueira

6 XXX.004.008-XX 6.50 APROVADO Prof. Dr. Samuel Nogueira

7 XXX.474.938.-XX 6.00 APROVADO Prof. Dr. Roberto Inoue

Prof. Dr. André Carmona

Prof. Dr. Guilherme Lage

9 XXX.757.798-XX 3.50 APROVADO Prof. Dr. André Carmona

10* XXX.765.573-XX 3.00 REPROVADO -

RESULTADO FINAL

8 XXX.386.058-XX 3.50 APROVADO

3 XXX.476.308-XX APROVADO

* Desistiu do processo seletivo.

7.50

mailto:ppgee@ufscar.br
about:blank